
 

Tirsdag den 14. marts kl. 19:30 Aarhus International Piano Competition 
 finder sted fra den 10. til den 18. marts 2017 i Musikhuset 
Aarhus for 4. gang. Konkurrencen er den eneste 
internationale klaverkonkurrence i Danmark og tillige én af 
de største konkurrencer i verden for unge pianister i alderen 
11 - 21 år. 
Fire af deltagerne præsenteres ved denne koncert i Hobro 
Musikforening. Billedet viser vinderen fra forrige konkurrence, 
Philipp Scheucher fra Østrig. 

 

 
Lørdag den 1. april kl. 15 Marianna 
Shirinyan – vores ’Artist in Residence’ – 
afslutter sæsonen i selskab med et nyt norsk 
violintalent, Guro Kleven Hagen. Sammen 
spiller de Ravel sonate nr. 1 (op. posthume), 
Brahms sonate no. 1 i G-dur og Beethovens 
sonate nr. 9, "Kreutzer" (foto: O. J. Bratland) 

 
Medlemmer af Hobro Musikforening har fri adgang til alle foreningens   

koncerter, og til en lang række koncerter i naboforeningerne. 
Årskontingent 335 kr. 
Løssalg normalpris  120 kr. 
Nytårskoncerten  225 kr. 

Børn og unge under uddannelse:     fri adgang 
 

Ikke-medlemmer kan købe billetter i forsalg gennem 
www.himmerlandsbilletten.dk eller gennem kommunens biblioteker. 

Billetter til nytårskoncerten 11. januar 2017 fra tirsdag d. 22. november. 
 

Man bliver medlem ved at henvende sig til kassereren Jørgen Basballe 
98524240.  Indmeldelse kan også ske ved indgangen til koncerterne. 

 
Foreningen har med tak modtaget støtte fra Mariagerfjord Kommune, Statens 
Kunstråd, Solistforeningen, Det Obelske Familiefond, Spar Nord Fonden og 
Sydbank Fonden. 

Sæson 2016 -17 
 

Alle koncerter – på nær nytårskoncerten – finder sted på 
 Mariagerfjord Gymnasium, Amerikavej 5, Hobro. 

 

Søndag 4. september kl. 15   Den Danske Klavertrio 

Søndag 9. oktober kl. 15 Marianna Shirinyan (piano) 

Søndag 13. november kl. 16 Marianna Shirinyan  med 
        EsbjergEnsemblet       

Søndag 20. november kl. 15 Niels Jørgen Riis (tenor) 

Søndag 4. december kl. 16 Jul med Musica Ficta 

Onsdag 11. januar 2017 kl.19.30  Aalborg Symfoniorkester  
NYTÅRSKONCERT i 
Hobro Idrætscenter 

Lørdag 4. februar kl. 16 Olha og Oleksiy Kushnir (2 flygler) 

Lørdag 25. februar kl. 16 Carl Nielsen Kvintetten 

Tirsdag 14. marts kl. 19:30 Aarhus International Piano Comp. 

Lørdag 1. april kl. 15  Marianna Shirinyan med 
Guru Kleven Hagen (violin) 

 
Eventuelle ændringer meddeles på hjemmesiden www.hobromus.dk 

  



Søndag den 4. september kl. 15. 
Den Danske Klavertrio er et nyt ensemble 
bestående af tre af landets mest markante 
musikere: Lars Bjørnkjær, Toke Møldrup og 
Katrine Gislinge, som i årevis fra hvert deres 
hjørne i musiklivet har leveret musikalske op-
levelser i særklasse. De har nu dannet et fast 
ensemble, og deres debut-CD med danske 
trioer er blevet modtaget med meget flotte 
anmeldelser. Vi skal høre Beethovens C-mol 
trio, Schuberts B-dur trio og et nyere  værk af Bent Sørensen. (foto: Thomas Grøndahl) 

Søndag den 9. oktober kl. 15    Den dansk-
armenske pianist Marianna Shirinyan har gennem sin 
omfattende koncertvirksomhed vundet ry som en af de 
bedste i sin generation. I 2009 modtog hun Danske Musik-
kritikeres Pris, og i 2010 DR’s P2 kunstner pris for sit virke for 
dansk musikliv. Hun er ”Artist in Residence” i Hobro Musik-
forening i denne sæson, hvor hun vil optræde 3 gange. 

Ved denne koncert spiller hun et solo-program med navne som Busoni/Bach, Alban 
Berg, Hosokawa og Mansurian, og en stor afdeling Chopin. (foto: Wolf Dieter Grabner) 

Søndag den 13. november kl. 16  
Marianna Shirinyan, der er ”Artist in Residence” i Hobro 
Musikforening, var i årene 2003 – 2011 ansat som pianist 
i EsbjergEnsemblet. Ved denne koncert møder hun 
igen musikere fra EsbjergEnsemblet i Schuberts klaver-
trio ’Nocturne’ og Dvoraks klaverkvartet. Desuden 
hører vi Ensemblets blæsere spille ’Partita’ af den 
amerikanske komponist Irving Fine. (foto: Nicolai Lund) 

Søndag den 20. november kl. 15 
Niels Jørgen Riis er en af Danmarks absolut førende tenorer. Han 
har været ansat i Den Kongelige Operas Solistensemble siden 
1998, hvor han har sunget størstedelen af de vigtigste tenorroller. 
Med Tove Lønskov ved flyglet vil han synge arier fra operaer af 
Tjajkovskij, Puccini, Bizet og Verdi, og desuden en række sange af 
blandt andet Heise, Weyse, Carl Nielsen Alfven og Petterson-
Berger. (foto: Miklos Szabo) 

 

Søndag den 4. december kl.16 
Musica Ficta er dannet i 1996 af kompo-
nisten og dirigenten Bo Holten. Det består 
af 12 af Danmarks bedste sangere med 
speciale i musik fra middelalder og renæs-
sance, men arbejdet med den danske 
sangskat er også en central del af korets 
virke. Ved koncerten i Hobro hører vi Pale-
strinas julemesse for dobbeltkor sammen 
med en buket af danske julesange;  
varighed ca. 70 min. uden pause. 

Onsdag den 11. januar kl. 19:30             
Aalborg Symfoniorkesters populære nytårskoncert 
kommer til Hobro igen i år. Denne gang med to 
fremragende sangere, den svenske sopran Susanna 
Andersson og den amerikanske tenor Norman 
Reinhardt, begge fremadstormende stjerner på 
operahimlen.  Med disse pragtstemmer skal vi opleve 
de skønneste arier og duetter fra operaens og 
operettens verden – en festlig start på det nye år. 

Lørdag den 4. februar kl. 16 Olha Chipak 
og Oleksiy Kushnir, der også danner par privat, har 
spillet sammen siden 1998, da de begge studerede 
i Ukraine. I 2006 tog de eksamen som klaverduo fra 
konservatoriet i Rostock, hvor de i dag er ansat som 
docenter. Gennem årene har de vundet et utal af 
priser ved internationale konkurrencer i hele 
verden. Ved koncerten i Hobro spiller de bl.a. 
Brahms, Rachmaninov, Stravinsky og Ravel. 

Lørdag den 25. februar kl. 16 
Carl Nielsen-Kvintetten 

består af 5 glade drenge, 
– alle med en fortid i Tivoli-
Garden. Kvintetten vandt 
første pris i 2015 ved den 

internationale Carl Nielsen 
kammermusikkonkurrence 

og året før 2. prisen ved P2’s konkurrence.  (foto: Martin Boensvang) 
 


